
 

 

 

   

 Blankett Å17 

  

  
 Landskapsregeringens anteckningar 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ansökan om ett femårigt åtagande om naturbetesskötsel år 2025  

 
Fyll i blanketten med kulspetspenna eller på annat bestående sätt.  

 

Användning av blanketten under ansökningsperioden 

Använd blanketten under ansökningsperioden endast om du redan har ett gällande åtagande om 

naturbetesskötsel och du vill ingå ett nytt åtagande som omfattar andra skiften än de som du redan har i ditt 

gällande åtagande. 

 

Lämna in blanketten till Ålands landskapsregering senast 17.6.2025.   

 

Om du inte har ett gällande åtagande om naturbetesskötsel ska du ansöka om åtagande elektroniskt via Vipu-

tjänsten senast 17.6.2025.   

 

Användning av blanketten efter att ansökningstiden har gått ut 

Du kan använda blanketten om du ansöker om nytt åtagande efter att ansökningstiden har gått ut. Du kan 

lämna in en försenad ansökan i sju dagar efter att ansökningsperioden har gått ut men då beviljas inte 

ersättningen till ett fullt belopp. En försenad ansökan anses ha inkommit i tid om förseningen beror på force 

majeure eller en exceptionell omständighet.  

 

Observera att du separat måste ansöka om utbetalning. Lämna in blankett Å1a och kopior av Livsmedelsverkets 

blanketter 102A och 102B till landskapsregeringen om du inte har lämnat in någon elektronisk ansökan under 

ansökningstiden.  

 

1. Uppgifter om sökanden  

Sökandens namn 

 

 

Lägenhetssignum 

 

 

2. Ansökan  

 Jag ansöker om ett femårigt åtagande om naturbetesskötsel. Jag är medveten 

om de villkor som är en förutsättning för erhållande av ersättningen och åtar mig att iaktta dem under 

perioden 1.5.2025 – 30.4.2030 

 

 

 



 

 

3. Specificering av arealen som ska ingå i åtagandet 

Basskiftets signum Basskiftets namn Har basskiftet fått eller 

får det annan offentlig 

finansiering 

Ja/Nej 

 

 

  

 

 

  

  

 

  

 

 

  

 

 

  

  

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

4. Ingående av åtagande och underskrift  

Jag försäkrar att uppgifterna i på denna blankett och dess bilagor är riktiga. Därtill meddelar jag att jag har 

erhållit uppgifter om villkoren för beviljande av de stöd jag sökt och om förverkandet till följd av felaktiga 

uppgifter. Jag är medveten om att den behöriga myndigheten kan utföra kontroller på min gård utan att på 

förhand meddela mig därom. 
Ort och tid 

 

 

Underskrift och namnförtydligande av den som bemyndigats i fråga om 

ansökningar om jordbruksstöd eller av alla som äger gården  

 

 

 

 
 

 
Bilagor: 

 

 ________________________________________________________ st. 

 


